INDICAÇÃO Nº129/2011

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  após  cumprir  as

exigências  regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,
INDICA  ao  Exmo.  Prefeito  Municipal,  a  máxima  urgência  de
pavimentação asfáltica e meio-fio, drenagem de águas pluviais
e rede coletora de esgoto para as Ruas da Prata,  Marfim,
Jade e Opalina do bairro Ouro Verde.

JUSTIFICATIVA:

               Para atender às reivindicações dos moradores. Maiores

informações em Plenário.

Sala das Sessões, 16 de março de 2011.

Alberto Moreira Jorge
Vereador autor